
VAFLOVÁ TYČINKA S KOKOSOVOU PŘÍCHUTÍ 
Vafle s vysokým obsahem bílkovin, s vysokým obsahem vlákniny, se sladidly 

Hmotnost 1 porce: 40 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

	  
SLOŽENÍ: Čokoláda 55% [kakaové máslo, hydrolizovaný kolagen, rostlinná vláknina, 
ekvádorská kakaová pasta, mléčná bílkovina, sušené mléko, sušené kakaové máslo, 
sójový lecitin, sladidla (sukralóza, acesulfa- me K), antioxidant (vitamin E)], oplatka 
[rostlinný tuk (palmový, palmojádrový), mléčné bílkoviny, pšeničná mouka, 
hydrolyzovaný kolagen, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor 
(sójový lecitin), pšeničný škrob, rostlinný olej (kokosový), kypřící látka 
(hydrogenuhličitan sodný), aromata, sladidlo (sukralóza), sůl, barvivo E-160b 
(annatto)]. Vyrobeno v závodě, který vyrábí potraviny obsahující mléko, vejce, sóju, 
lískové oříšky a arašídy. 
Alergeny: Mléko, pšenice (lepek) a sója. Může obsahovat stopy mléko, vejce, sóju, 
lískové oříšky a arašídy. 
Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody. 
Upozornění: Výrobek obsahuje lepek a není tak vhodný pro celiaky. Nepoužívat jako 
jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. 
Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem 
tekutin (min. 1,5 l/den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

na 100 g na 1 porci 
40 g

Energetická hodnota

kJ 2242 895
kcal 536 214
Výživové hodnoty

Tuky (g) 35,9 14,4
z toho nasycené mastné kyseliny (g) 23,2 9,3
Sacharidy (g) 11,7 4,7
z toho cukry (g) 2,7 1,1
Vláknina (g) 12,2 4,9
Bílkoviny (g) 35,0 14,0
Sůl (g) 0,84 0,34



Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. 
Země původu: Evropa 
Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha	


